
Illllllllllllllllllllllll
2022009260

SMLOUVA O DÍLO

podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku, uzavřená mezi

Jméno:

Sídlo:
Jednající:
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen objednatet)

a

Jméno:
Sídlo:
Jednající:
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1 d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka
                                                    
00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245
                                             

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.
Pražská 63, 102 00 Praha 10
Ing. David Lesch, předseda představenstva
              
48108375
CZ48108375
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 10120
              

(dále jen „zhotovitet")

1. Zhotovitel je oprávněn zajišťovat technickou podporu k tomuto počítačovému programu

SIMStation.

2. Objednatel je oprávněn užívat pro svoje potřeby počítačový program podle čl. 1 této smlouvy.
Děje se tak na základě příslušné licenční smlouvy, uzavřených mezi objednatelem a oprávněným
poskytovatelem příslušných licencí.

3. Zhotovitel se zavazuje zajistit pro objednatele dílo ve formě technické podpory počítačového
programu podle čl. 1 této smlouvy, čímž se rozumí zejména umožnění přístupu k novým verzím
tohoto programu a k portálu výrobce pro řešení případných chyb těchto programů, a to
nepřetržitě po dobu 1 roku ode dne splnění závazku zhotovitele k provedení díla podle čl. 5 této
smlouvy. Zhotovitel se zavazuje tak učinit v rozsahu dle podmínek podpory příslušného programu
ze strany jeho výrobce.

4. Závazek zhotovitele k provedení díla podle čl. 3 této smlouvy se považuje za splněný po
faktickém poskytnutí příslušných přístupových práv objednateli k SW SIMStation Annual Support
and Maintenance s profylaktickou činností dnem předání a převzetí těchto přístupových práv
formou písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma smluvními stranami.

Veřejná zakázka 55_2022: SW-MAINTENANCE SIMSTation



5. Zhotovitel se zavazuje splnit svůj závazek k provedení díla podle čl. 3 této smlouvy ve lhůtě do
23. 12. 2022. Místem splnění tohoto závazku zhotovitele je sídlo objednatele dle záhlaví ktéto
smlouvě.

6. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním jeho závazku podle této smlouvy ve lhůtě podle čl. 5
této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla
podle čl. 7 této smlouvy za každý započatý den prodlení. Pro případ tohoto prodlení zhotovitele
o víc, než 10 dnů, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

7. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo podle čl. 3 této smlouvy paušální cenu díla ve
výši:

142 424,79 Kč bez DPH, tj. 172 334,- Kč včetně DPH.

8. Součástí ceny díla podle čl. 7 této smlouvy bude i příslušná daň z přidané hodnoty a veškeré
ostatní náklady, vynaložené zhotovitelem na splnění jeho závazku podle čl. 3 této smlouvy
v místě podle čl. 7 této smlouvy.

9. Cena díla podle čl. 7 této smlouvy je splatná jednorázově předem ve lhůtě do 30 dnů ode dne
doručení jejího písemného vyúčtování (daňového dokladu/faktury). Faktura bude doručena
elektronicky na email:  a . Na faktuře musí být mimo
jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje: P22V00004475.
Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona a další náležitosti
podle této smlouvy, je kupující oprávněn vrátit takovou fakturu prodávajícímu k opravě, přičemž
doba její splatnosti začne znovu běžet ode dne doručení opravené faktury kupujícímu.

                   podatelna@zzsimk.cz

10. Pro případ prodlení s úhradou ceny díla ve lhůtě podle čl. 9 této smlouvy se objednatel zavazuje
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle zákona. Pro případ prodlení objednatele s touto
úhradou o víc, než 14, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky ex tunc.

11. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že SW podle čl. 3 této smlouvy bude v plném rozsahu
přístupný objednateli, a bude v plném rozsahu způsobilý k jeho užití pro jeho účely, a to po dobu
podle čl. 2 této smlouvy. V tomto smyslu se zhotovitel zavazuje bezplatně odstraňovat zjištěné a
reklamované vady díla, nedohodnou-li se obě strany v jednotlivém případě jinak. Práva z vady se
uplatňují u prodávajícího písemně prostřednictvím „On-line hlášení servisu“ na internetové
adrese , sekce SERVIS A PODPORA, přičemž prodávající e-mailem potvrdí
kupujícímu, kdy právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání.

www.avmedia.cz

12. Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o písemných reklamacích objednatele a provádět
odstraňování vad vždy ve lhůtě do 3 dnů od dne doručení reklamace příslušné vady díla,
nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak.

13. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověření jakosti díla soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují podřizovat
stím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník sporu, kterému
tento posudek nedal zapravdu.

14. Pro případ prodlení zhotovitele s plněním jeho závazku podle této smlouvy ve lhůtách podle této
smlouvy o víc, než 15 dnů je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky ex tunc.

Veřejná zakázka 55_2022: SW-MAINTENANCE SIMSTation

mailto:podatelna@zzsimk.cz
http://www.avmedia.cz


15. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi zhotovitelem
a objednatelem tuzemským právním řádem, konkrétně ust. § 2586 až 2622 občanského
zákoníku, přičemž citovaná ustanovení zákona mají přednost před nepsanými obchodními
zvyklostmi. Tímto ujednáním se přitom vylučuje aplikace ust. § 558 občanského zákoníku na
vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.

16. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

17. Tato smlouva se sjednává na základě návrhu na její uzavření ze strany zhotovitele.
Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných
náležitostech, čímž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v čl. 1 až 20 této smlouvy.
Objednatel přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu
ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

18. Obě strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není nijak dotčeno
právo strany na náhradu škody v plné výši. Tímto ujednáním se přitom vylučuje aplikace ust.
§ 2050 na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.

19. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění registru
podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění
v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede objednatel.

20. Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Brně dne /MM V Praze dne

                         žba
                           .

           rno            

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka

          
     

                  
                
                 
                

Objednatel

Ing. David Lesch
Předseda představenstva
A V MEDIA SYSTEMS, a.s.
Zhotovitel

Veřejná zakázka 55_2022: SW-MAINTENANCE SIMSTation


